
JÄSENKUNTA 
MEDLEMSKOMMUN

ÄÄNIOSUUS 
RÖSTANDEL

VALTUUTETTU EDUSTAJA 
BEFULLMÄKTIGAT OMBUD

Espoo / Esbo 21,83 % Katarina Rantala
Helsinki / Helsingfors 48,99 % Atte Malmström
Kauniainen / Grankulla 0,76 %

Christoffer Masar 
Kerava / Kervo 2,77 % Kirsi Rontu
Kirkkonummi / Kyrkslätt 2,99 %

Markus Myllyniemi
Sipoo / Sibbo 1,62 % Edward Frisk
Siuntio / Sjundeå 0,46 % Marko Linnala 
Tuusula / Tusby 2,89 % Arto Lindberg
Vantaa / Vanda 17,69 % Otto Lehto
Yhteensä 100,00 %

48,99

HELSINGIN SEUDUN LIIKENNE - KUNTAYHTYMÄ SAMKOMMUNEN 
HELSINGFORSREGIONENS TRAFIK

YHTYMÄKOKOUS 29. LOKAKUUTA 2024
SAMKOMMUNSSTÄMMA 29. OKTOBER 2024
ÄÄNILUETTELO RÖSTLÄNG

LIITE 
BILAGA

ÄÄNIÄ RÖSTER

21,83

17,69
100,00

Helsingin seudun liikenne - kuntayhtymä, perussopimus § 12 Samkommunen 
Helsingforsregionens trafik, grundavtal § 12

0,76

2,77
2,99

1,62
0,46
2,89
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